60027169
60027258
60027428
60027860
60024160
60024208
60024232
60024240
60024275
60024330
60024380
60024437
60024151
60034122
60034130
60000503
60001054
60000368
60000511
60000520
60000619
60000635
60000694
60000708
60000775
60000783
60000791
60000929
60000945
60000953
60001038
60001062
60034165
60034289
60034300
60034335
60034343
60018895
60018950
60020814

ALUGUEL / TAXA DE INTENSIFICADOR DE IMAGEM, POR USO

ALUGUEL / TAXA DE LITOTRIPTOR PNEUMATICO, POR USO

ALUGUEL / TAXA DE MICROSCOPIO CIRURGICO, POR USO

ALUGUEL / TAXA DE RESSECTOR UROLOGICO, POR USO

ALUGUEL/TAXA DE APARELHO / EQUIPAMENTO PARA ARTROSCOPIA PARA DIAGNOSTICO, POR USO
ALUGUEL/TAXA DE APARELHO / EQUIPAMENTO PARA BRONCOSCOPIA SEM VIDEO, POR USO
ALUGUEL/TAXA DE APARELHO / EQUIPAMENTO PARA CISTOURETEROSCOPIA COM VIDEO, POR USO
ALUGUEL/TAXA DE APARELHO / EQUIPAMENTO PARA CISTOURETEROSCOPIA SEM VIDEO, POR USO
ALUGUEL/TAXA DE APARELHO / EQUIPAMENTO PARA COLONOSCOPIA COM VIDEO, POR USO
ALUGUEL/TAXA DE APARELHO / EQUIPAMENTO PARA ENDOSCOPIA DIGESTIVA ALTA COM VIDEO, POR USO
ALUGUEL/TAXA DE APARELHO / EQUIPAMENTO PARA LAPAROSCOPIA PARA CIRURGIA, POR USO
ALUGUEL/TAXA DE APARELHO / EQUIPAMENTO PARA MEDIASTINOSCOPIA PARA CIRURGIA, POR USO
ALUGUELTAXA DE APARELHO / EQUIPAMENTO PARA ARTROSCOPIA PARA CIRURGIA, POR USO

AR COMPRIMIDO, POR HORA

AR COMPRIMIDO, POR MINUTO

DIARIA DE APARTAMENTO COM ALOJAMENTO CONJUNTO

DIARIA DE UTI INFANTIL/PEDIATRICA

DIARIA DE ACOMPANHANTE SEM CAFE DA MANHA E SEM REFEICAO

DIARIA DE APARTAMENTO LUXO

DIARIA DE APARTAMENTO LUXO DA MATERNIDADE

DIARIA DE BERCARIO NORMAL

DIARIA DE ENFERMARIA COM ALOJAMENTO CONJUNTO COM BANHEIRO PRIVATIVO

DIARIA DE ENFERMARIA DE 3 LEITOS COM BANHEIRO PRIVATIVO

DIARIA DE ENFERMARIA DE 3 LEITOS DA MATERNIDADE COM BANHEIRO PRIVATIVO

DIARIA DE HOSPITAL DIA APARTAMENTO

DIARIA DE HOSPITAL DIA ENFERMARIA

DIARIA DE HOSPITAL DIA PSIQUIATRIA

DIARIA DE SEMI-UTI ADULTO GERAL

DIARIA DE SEMI-UTI INFANTIL/PEDIATRICA

DIARIA DE SEMI-UTI NEONATAL

DIARIA DE UTI ADULTO GERAL

DIARIA DE UTI NEONATAL

GAS CARBONICO, POR MINUTO

NITROGENIO, POR MINUTO

OXIDO NITROSO, POR MINUTO

OXIGENIO, POR HORA

OXIGENIO, POR MINUTO

REMOCAO EM AMBULANCIA SIMPLES ADULTO, COM ENFERMAGEM, PARA ATENDIMENTO DE URGENCIA E TRANSFERENCIA,
REMOCAO EM AMBULANCIA SIMPLES ADULTO, COM ENFERMAGEM, PARA SADT, INTERMUNICIPAL, POR HORA
REMOCAO EM AMBULANCIA UTI ADULTO, COM MEDICO E ENFERMAGEM, PARA ATENDIMENTO DE URGENCIA E TRANSFEREN

uso
uso
uso
uso
uso
uso
uso
uso
uso
uso
uso
uso
uso
uso
MINUTOS
DIARIA
uso
DIARIA
uso
DIARIA
DIARIA
DIARIA
DIARIA
DIARIA
DIARIA
DIARIA
DIARIA
DIARIA
DIARIA
DIARIA
DIARIA
DIARIA
uso
MINUTOS
MINUTOS
uso
MINUTOS
uso
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374,36
434,83
159,89
271,42
910,27
120
113,07
86,99
0
0
910,27
251,14
910,27
22,02
0,39
1.948,47
3.690,14
445,93
3.068,67
2.881,60
837,36
974,23
1.548,55
1.556,67
2.065,83
944
11
2.798,18
1.896,65
1.521,95
6.002,57
3.690,14
2,13
2,05
1,58
44,03
0,75
1.223,57
1.223,57
3.262,80



60020873
60025182
1889999975
60034440
1880990045
60022256
60022264
60018607
60018623
60033533
60033541
60023090
60023104
60023112
60023120
60023139
60023147
60023155
60023163
60023180
60033665
60033681
60033746
60022965
60033487
60033860
1889999932
1889999916
1889999878
1889999886
1889999894
1889999908
1889999959
1889999967
1889999860
60036842
60034009
60034017
60034025
60023244
60023287

REMOCAO EM AMBULANCIA UTI ADULTO, COM MEDICO E ENFERMAGEM, PARA SADT, INTERMUNICIPAL, POR HORA
TAALUGUEL/TAXA DE ASPIRADOR DE CATARATA / FACOEMULSIFICADOR, POR USO

TAXA COVID-19 APARTAMENTO

TAXA DE AUXILIAR/TECNICO DE ENFERMAGEM NO DOMICILIO ATE 3 HORAS

TAXA DE CUSTEIO ADMINISTRATIVO PARA OPME ( ORTESES, PROTESES E MATERIAIS ESPECIAIS ) ADQUIRIDO PELA UNIMED DE ORIGEM

TAXA DE IMOBILIZACAO GESSADA, POR USO/SESSAO

TAXA DE IMOBILIZACAO NAO GESSADA, POR USO/SESSAO

TAXA DE PERMEABILIZACAO DE CATETER DE LONGA PERMANENCIA, POR USO
TAXA DE PREPARO DE QUIMIOTERAPICOS, POR USO

TAXA DE REFEICAO DE ACOMPANHANTE (ALMOCO OU JANTAR)

TAXA DE REFEICAO DE ACOMPANHANTE (CAFE DA MANHA OU CAFE DA TARDE)
TAXA DE SALA CIRURGICA, PORTE ANESTESICO 0

TAXA DE SALA CIRURGICA, PORTE ANESTESICO 1

TAXA DE SALA CIRURGICA, PORTE ANESTESICO 2

TAXA DE SALA CIRURGICA, PORTE ANESTESICO 3

TAXA DE SALA CIRURGICA, PORTE ANESTESICO 4

TAXA DE SALA CIRURGICA, PORTE ANESTESICO 5

TAXA DE SALA CIRURGICA, PORTE ANESTESICO 6

TAXA DE SALA CIRURGICA, PORTE ANESTESICO 7

TAXA DE SALA CIRURGICA, RECUPERACAO POS ANESTESICA

TAXA DE SALA DE OBSERVACAO, ATE 12 HORAS

TAXA DE SALA DE OBSERVACAO, ATE 6 HORAS

TAXA DE SALA PARA APLICACAO DE MEDICACAO

TAXA DE SALA/SESSAO DE INALACAO/NEBULIZACAO

TAXA DE SERVICO DE ARMAZENAMENTO, MANIPULACAO, ESTERELIZACAO, DISPENSACAO, CONTROLE E AQUISICAO DE O
TAXA DE USO DE APARELHO DE ENDOSCOPIA UROLOGICA, POR USO

TAXA DE UTILIZACAO DE BOLSA PLASTICA POR UNIDADE HEMOTERAPICA
TAXA DE UTILIZACAO DE DESCARTAVEIS PARA APLICACAO DE CADA UNIDADE HEMOTERAPICA
TAXA PARA APLICACAO DE IMUNOBIOLOGICO EV, POR USO/SESSAO

TAXA PARA APLICACAO DE IMUNOBIOLOGICO IM/SC, POR USO/SESSAO

TAXA PARA APLICACAO DE IMUNOBIOLOGICO VESICAL, POR USO/SESSAO
TAXA PARA APLICACAO DE QUIMIOTERAPIA EV, POR USO/SESSAO

TAXA PARA APLICACAO DE QUIMIOTERAPIA IM/SC, POR USO/SESSAO

TAXA PARA APLICACAO DE QUIMIOTERAPIA INTRA-TECAL, POR USO/SESSAO
TAXA PARA APLICACAO DE QUIMIOTERAPIA VESICAL, POR USO/SESSAO

TAXA PARA VENTILACAO NAO INVASIVA DE PRESSAO POSITIVA

TAXA POR UNIDADE DE CURATIVO GRANDE

TAXA POR UNIDADE DE CURATIVO MEDIO

TAXA POR UNIDADE DE CURATIVO PEQUENO

TAXA POR USO/SESSAO DE SALA DE COLONOSCOPIA

TAXA POR USO/SESSAO DE SALA DE ENDOSCOPIA DIGESTIVA ALTA

uso
Uso
DIARIA
Uso
Uso
Uso
Uso
Uso
Uso
Uso
Uso
Uso
Uso
Uso
Uso
Uso
Uso
Uso
Uso
Uso
Uso
Uso
Uso
Uso
Uso
Uso
UNIDADE
UNIDADE
SESSAO
SESSAO
SESSAO
SESSAO
SESSAO
SESSAO
SESSAO
INTERNACAO
Uso
Uso
UNIDADE
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3.262,80
446,48
89,58
66,96
0
122,55
35
20
199,65
31,31
17,4
293,12
781,91
1.517,99
2.164,23
2.545,94
1.751,16
2.501,38
3.040,83
42,42
616,94
477,81
12,64
20,36
0
954,12
28,9
6,65
199,65
199,65
199,65
199,65
199,65
199,65
199,65
1.000,00
76,16
64,36
39,99
0
0



60023325
60023333
60023384
60023406
60023899

TAXA POR USO/SESSAO DE SALA DE HEMODINAMICA

TAXA POR USO/SESSAO DE SALA DE HEMOTERAPIA

TAXA POR USO/SESSAO DE SALA DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL
TAXA POR USO/SESSAO DE SALA DE QUIMIOTERAPIA

UTILIZACAO DE BANDEJA PARA RETIRADA DE PONTOS

uso
uso
uso
uso
uso

2.545,94
199,65
301,41
199,65

12,64



